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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L49121501S

2. Data e Regjistrimit 21/05/2014
3. Emri i Subjektit SALARIA GAZI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Qender - TEPELENE SALARI Fshati Salari, 
zona kadastrale nr- 3252, pasuria me nr- 11/76, banesa nr- 4. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari për projektim dhe ndërtime e rikonstruksione të 
veprave industriale e sociale,banesash shumë kateshe, vila, 
resorte,veprash urbane,rrugë e kanalizime,shërbime 
publikepër panaire e ekspozita.Import-eksport dhe tregëti me 
shumicë e pakicë i materialeve të lëndëve të para për 
ndërtim,të gjitha llojet e inerteve qe prodhohen prej guri,çdo 
material apo lëndë e parë që përdoret në ndërtime,Ndërtim 
rrjetesh ujësjellësa të furnizimit me ujë,ndërtim impiantesh të 
ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij,pastrimit të ujërave detare, 
liqenore dhe lumore. Ndërtim rrjete kanalizimesh.Ndërtim 
rrjete gazsjellesa. Punime topogjeodezike, 
mjedisi,nëntoksore, ura e vepra arti,veshje fasadash, 
rifiniture muraturë, druri, material plastike, xhami, Punime 
për prishjen e ndërtimeve. Ndërtim digash,vepra kullimi dhe 
vaditje,ndërtime detare dhe thellimi në ujë. Punime mbrojtje 
lumore sisteme hidraulike dhe bonifikime.Ndërtime 
N/stacionesh, kabinat e transformatorëve, shtrim linjat 
tensionit të lartë, të mesëm dhe të ulët të shpërndarjes së 
energjisë, ndërtim impiantesh për prodhim energjie elektrike. 
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Punime strukturore special, punime mbi shina, traversa, 
impiante ngritëse dhe trasportuese. Ndërtim barrierra dhe 
mbrojtje rrugore,sinjalistika rrugore, sinjalistik ndriçuese. 
Shtrim të linjave telefonike dhe telekomunikacioni. Ndërtimi 
i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve 
urbane. Shpime gjeologoinxhinierike,puse e shpime për ujë. 
Veprimtari e ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, 
vlerësim ndikimi në mjedis (auditimi mjedisor). Veprimtari 
të tjera profesionale lidhur me ndikimin në mjedis .Tregti të 
materialeve të ndryshme elektrike dhe të të gjitha 
materialeve industrial. Instalime të impianteve të telefonisë, 
kondicionimit. Testime dhe kolaudime me laborator 
përpajisje elektrike, transformator etj. Përdorimi i 
teknologjive me energji të rinovueshme . Mirëmbajtje, 
operim, menaxhim rruge, tynele, ura, mbikalime. Organizim 
udhëtimesh turistike, kulturore ,individuale ose në grupe për 
shtetas Shqiptar dhe të huaj, brenda dhe jashtë vendit. 
Transport detar me mjete lundrimi të grupeve turistike. 
Shërbime transporti tokësor dhe detar për grupe turistike, 
agjensitë turistike, hotelet etj. Promovimii turizmit 
Shqiptar.Grumbullimin dhe transportimin e mbetejeve jo të 
rrezikshme.Tregtim i mjeteve të rënda për punime civile dhe 
impianteve industriale të ndryshme.Tregtim makineri e pjesë 
kembimi për llojet e ndryshme të makinerive.Pyllëzime dhe 
shfrytëzim pyjor. Zhvillim Agroturizimi.Ndërtim, 
mirëmbajtje Porte, Aeroporte, terminal, Punime detare 
,Punime Civile, kalatat, molet .Projektim infrastrukturë 
rrugore , godina civile, ndërtesa të ndryshme, objekte 
tokësore, detare, porte, aeroporte, terminal kalatat, 
molet.Projektim të godinave civile, industriale, turistike, 
projektim në infrastrukurë rrugore, ura, mbikalime, 
nënkalime, aeroporte, porte, terminale, ndërtime 
hidroteknike, ujesjellsa, gazsjellsa. Realizimi i projekteve, 
kontratave në fushën e zbatimit të rehabilitimit të 
argjinaturave të lumenjve/ liqeneve/ lumenjve / përrenjve / 
urave dhe përmbytjeve.Studim, projektim, prodhim, montim, 
tregtim dhe zbatim i sinjalistikës rrugore vertikale dhe 
horizontale, ndriçuese dhe jondriçuese , vijëzime , barriera 
rrugore (guardrails) etj. Sinjalisitike rrugore vertikale, 
horizontale, siguri rrugore, ndriçuese dhe jondriçuese. ". 
Tregtim të artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, 
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industriale e ushqimore, bujqësore, blegtorale dhe eksporti i 
tyre.Projektim, ndërtim dhe implementim i Data Center. 
Shërbimi Co-Location. Shërbime transmetimi të dhënash, 
informacione dhe shërbime të lidhur me internetin, etj. 
Ofrimi i shërbimeve të ndryshme telefonike, të internetit, 
fibër optike etj. Import eksport,instalim,mirembajtje dhe 
tregtim i sistemeve të vëzhgimit,akses kontrolli,sistemeve 
kundër zjarrit,UPS,radio ndërlidhje. Transport i mallrave dhe 
materialeve të ndryshme me mjete jashtë norme brenda dhe 
jashtë vendit Transport i veçante i mallrave dhe materialeve 
të ndryshme brenda dhe jashtë vendit. Agjensi 
imobiliare.Aktivitete te mbrojtjes se territorit te biznesit dhe 
ruajtjes se magazinave prodhuese dhe tregtare.
Gazmend Braçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2021 Deri: 23/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gazmend Braçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Majlinda Taga
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targa AB 587 MP 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga '' Iliria'' ND.72/1 Laprake-
Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me Targa AB607HL 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALARIA GAZI
E-Mail: gazibrace.iphone@gmail.com  
Telefon: 0692692121  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 27/09/2025


